АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2017  №  21

                 д. Никола

Об установлении предельного

уровня соотношения средне-

месячной заработной платы

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, решением   Совета муниципального образования Никольское от 24.03.2017 № 174 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления муниципального образования Никольское в сфере трудовых отношений отдельных категорий работников», администрация муниципального образования Никольское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить предельный уровень соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров,
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей
руководителя, главного бухгалтера) муниципальных учреждений,
муниципальных унитарных предприятий, собственником имущества которых
является муниципальное образование Никольское, в кратности 4.

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никольское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава  муниципального
образования Никольское                                                Т.А. Парфенова